Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR TÁSSIO BRUNORO

MOÇÃO Nº        /2019/GVTB

Em, 07 de outubro de 2019.

 TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO,

vereador, no uso das suas atribuições legais,

vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio

Plenário, que seja consignado em ata de

seus trabalhos, Votos de Congratulações,

louvor e Aplauso, à Josimária Griffo de

Jesus Pereira, pelo empreendimento

“Canil e Hotel Josy e Saulo Beagles”.

                       “Ser um empreendedor é executar os sonhos, mesmo que haja

riscos. É enfrentar os problemas, mesmo não tendo forças. É caminhar por

lugares desconhecidos, mesmo sem bússola. É tomar atitudes que ninguém

tomou. É ter consciência de que quem vence sem obstácu los triunfa sem

glória.” – Augusto Cury

                     O Canil e Hotel Josy E Saulo Beagles é um hotel para cachorros, localizado

em Goembê. O hotel existe a três anos e tem uma estrutura única e inovadora em nossa

cidade, com piscina e playground, os hospedes além de descansarem, recebem muito

amor e carinho da proprietária.

                        Este vereador sente-se honrado em conferir esta homenagem à esta

mulher visionária, que com muito amor e profissionalismo administra seu

empreendimento que só tem a crescer. Desejo muito sucesso ao Canil e Hotel Josy e

Saulo Beagles.

                         Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de outubro de 2019.

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO

Vereador

Identificador: 310031003500340038003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-07T16:12:19-0300